ДОГОВОР № ___ от ___.___.2024г.
                                   на  предоставление  услуг  по  проведению  диагностики
                                              технического  состояния  автотранспорта

ООО «Специализированная диагностика», именуемое в дальнейшем « Исполнитель», в    лице генерального директора Акаемова  Павла  Александровича, действующего на основании Устава  с одной стороны,  и  ____________________________________________________________________ именуемый  в  дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________________________________  действующего  на  основании  ____________ с  другой  стороны,  заключили  настоящий  договор  о  нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1 Исполнитель  обязуется  осуществить  услугу  по  проведению  диагностики  технического состояния  автотранспорта:
1. Марка:  _____________________, гос. номер: ____________________
 согласно  спецификации  на  сумму: 0-00 рублей ( прописью  рублей.) Без НДС.
1.2 Предоставление  услуги  Исполнитель  подтверждает   актом  выполненных  работ.
1.3. В цену договора входят все налоги, пошлины и сборы и другие обязательные платежи, которые Заказчик должен оплатить в связи с выполнением с выполнением обязательств по договору в соответствии с законодательством Российской Федерации.
1.4 Цена договора представляет собой твердую сумму, которая не подлежит каким-либо изменениям в течение срока действия договора.

2.  Условия платежа.

2.1.Сумма договора составляет: 0-00 рублей ( прописью  рублей.) Без НДС.
2.2 Заказчик оплачивает услугу на основании  выставленного счёта и акта выполненных работ, в течении  5 (пяти) рабочих дней с момента получения счёта.

3. Срок действия договора

3.1.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2024г., а
в части взаиморасчетов до полного исполнения  сторонами  принятых обязательств  по  договору.

4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
.
5. Форс-мажорные обстоятельства

5.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за задержку или невыполнение обязательств по настоящему договору, обусловленные обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.
5.2 Надлежащим доказательством наличия указанных выше обстоятельств и их продолжительности будут служить документы, выданные соответствующим органом исполнительной власти в соответствии с его компетенцией.
5.3 Сторона, которая не исполняет своего обязательства,  должна дать извещение другой стороне  о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору. В этом случае сроки исполнения обязательств по договору могут быть продлены при необходимости на период действия форс-мажорных обстоятельств.

 6. Порядок разрешения споров

6.1.  Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.
6.2.  В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Астраханской области в установленном Законодательством порядке.

7. Порядок изменения и дополнения договора

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.
7.2 Досрочное расторжение договора может иметь место по согласованию сторон либо по основаниям, предусмотренным действующим законодательством на территории Российской Федерации гражданским законодательством, с возмещением понесенных убытков.
7.3. Настоящий договор составлен в соответствии с пунктом 4 ч.1 ст.93 Федерального Закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

8. Юридические адреса сторон:

	Исполнитель:

ООО «Специализированная диагностика»
Адрес: 414051, г. Астрахань
Ул. Верещагина, д.56
тел./факс: 8(8512) 37-21-10
Эл. почта: diagnostika_astr@bk.ru
ИНН: 3017044989
КПП: 302501001
ОКПО: 78315561
р/с 40702810115200008023
Банк: Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО г. Москва Г. МОСКВА
к/с: 30101810145250000411
БИК: 044525411
ОГРН: 1053001175611
ОКВЭД: 50.20.3                                           ОКОНХ: 0 ОКОГУ 49014
Генеральный директор:
Акаемов  Павел  Александрович

___________________________________

м.п
	Заказчик:

___________________________________

м.п.

                                                                                                 Приложение
[bookmark: _GoBack]								          к договору № __ от ___.___.2024 г.

С П Е Ц И Ф И К А Ц И Я

	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Проведение  диагностики  технического  состояния  автотранспорта:
1. Марка:  _____________________,
    гос. номер: ___________________

шт.

1

0-00

0-00

	 ИТОГО: 0-00 рублей ( прописью  рублей.) Без НДС.

Исполнитель:

ООО «Специализированная диагностика»
Адрес: 414051, г. Астрахань
Ул. Верещагина, д.56
тел./факс: 8(8512) 37-21-10
Эл. почта: diagnostika_astr@bk.ru
ИНН: 3017044989
КПП: 302501001
ОКПО: 78315561
р/с 40702810115200008023
Банк: Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО г. Москва Г. МОСКВА
к/с: 30101810145250000411
БИК: 044525411
ОГРН: 1053001175611
ОКВЭД: 50.20.3                                           ОКОНХ: 0 ОКОГУ 49014
Генеральный директор:
Акаемов  Павел  Александрович

___________________________________

м.п

Заказчик:

___________________________________

м.п.